
MUKVX010GRQU
MUKY 20048/2023 KS

Usnesení Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou
z veřejného zasedání, konaného dne 03.04.2023

&yg^„.

Jedná se pouze o výpis z usnesení dle žák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,ve znění pozdějších předpisů, byly osobní
údaje z výpisu usnesení vymazány.

Úplný zápis k jednání je k nahlédnutí v kanceláři tajemníka MěÚ č. 322

fS
^f-

i; .;? usnesení. Která byla přijata g
^^•^ """"':-~:^1l^l^'lj

^agÍ2iáia^i^^ŁL.:Ł^ffl^ :. ^JlSď^Á.Syi
ZM schvaluje zařazení dodatečného materiálu "Změna pravidel vydávání KZ, zřízení mediálního výboru" do programu jednání
ZM, pod bod VI./7.

ZM schvaluje předložený návrh programu jednání ZM č. 2 včetně dodatečně zařazeného materiálu VI./7., upraveného materiálu
IV./l, V./l a VI./5 a staženého materiálu č. V./3.

ZM schvaluje, aby diskuse tvořila součást každého projednávaného bodu, a každý občan může vystoupit v rámci každého
projednávaného bodu jen jedenkrát a to v délce max. 2 minut.

ZM schvaluje, aby všechna hlasování byla veřejná.

ZM schvaluje složení návrhové komisea komise pro otevírání obálek v tomto složení: Ing. Petr Listík, pan Marek Škabrada a pan
Petr Marek.

ZM schvaluje ověřovatele zápisu zastupitelstva města č. 2: pan Tomáš Pekárek a Mgr. Libor Síla.

ZM schvaluje přijetí daru - pozemků pare. č. 234/2, parc. č. 234/3, parc. č. 234/12 a parc. č. 234/13, vše v k. u. Kralupy nad
Vltavou (vyznačených geometrickým plánem č. 1640-25/2023) včetně nově vybudované komunikace a zeleně a dále pozemků
parc. č. 111/1, parc. č. 111/3, parc. č. 111/5, parc. č. 111/7, parc. č. 127/10, pare. č. 127/188, parc.č.111/80, parc. č.111/81,
parc. č. 111/83, parc. č. 111/87, parc. č. 111/88, parc. č. 523/7, parc. č. 523/11, parc. č. 523/15, parc. č. 523/17 a parc. č.
523/18,vše v k. u. Minice u Kralup nad Vltavou (vyznačených geometrickým plánem č. 749-25/2023) včetně nově vybudovaných
komunikací, chodníků a zeleně a dále nově vybudované komunikace a chodníku na pozemcích města Kralupy nad Vltavou pare.
č. 109/14 a parc. č. 111/86 v k. u. Minice u Kralup nad Vltavou, od MAKRA spol. s r.o., IČO:47547910, se sídlem Přemyslova 438,
Kralupy nad Vltavou do vlastnictví města Kralupy nad Vltavou.

ZM schvaluje záměr města uzavřít Smlouvu o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury - kanalizační stoky v ulici
Vaničková, U Studánky a V Uličce v Kralupech nad Vltavou, mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společnostmi Vodárny Kladno-
Mělník, a.s. a Středočeské vodárny, a.s., ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy a uzavřít Dohodu o úpravě vzájemných
práv a povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společnostmi Vodárny Kladno-
Mělník, a.s. ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy.

ZM schvaluje záměr města uzavřít Smlouvu o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury - vodovodního řadu v ulici
Vaničková a Palackého náměstí v Kralupech nad Vltavou, mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společnostmi Vodárny Kladno-
Mělník, a.s. a Středočeské vodárny, a.s., ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy a uzavřít Dohodu o úpravě vzájemných
práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společnostmi Vodárny Kladno-
Mělník, a.s. ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy.

ZM schvaluje prodej pozemku parc.č. ^^^| o výměře B m2' v k-ú. Lobeč, manželům J^BB a J^B M^^^B- bytem
278 Ol Kralupy nad Vltavou, za účelem užívání pozemku jako přístupová cesta k zahradě u rodinného domu,

za cenu ^B,- Kč/ m2.

ZM schvaluje A. Změny rozpočtu roku 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:
l. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2023 z vyúčtování daně z příjmů právnických osob zaobce za rok 2022 ve
výši 9.951.060 Kč. Navýšení příjmů kap. č. l - ekonomický odbor, pól. 1122 o 9.951.060 Kč a navýšení výdajů kap. č. l -
ekonomický odbor, § 6399 o 9.951.060 Kč.
2. Zapojení úvěru na investice ve výši 3.245.288 Kč do rozpočtu roku 2023. Finanční prostředky budou použity na rekonstrukci
oken MS nábřeží J. Holuba, Kralupy nad Vltavou. Jedná se o havarijní stav dřevěných oken a opadaných vnějších omítek soklu, viz

str.28



usnesení RM ze dne 06.03.2023. Navýšení příjmů třída 8 - financování, pól. 8123 o 3.245.288 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 -
realizace investic, § 3111 o 3.245.288 Kč.
ZM schvaluje B. Změny rozpočtu roku 2023 - převody, které neovlivní výši rozpočtu:
l. Převedení finančních prostředků v cel kove výš i 20.000.000 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města
na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 - realizace investic, § 3639 org. 567. Finanční prostředky budou použity na úhradu
finančních nákladů spojených s částí stavby„Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou".
2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 10.000.000 Kč z kap. č. 5 - realizace investic, § 2212 org. 465 na kap. č. l -
ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na investice). Investiční akce „Rekonstrukce Čechovy ulice - lil. etapa" byla vysoutěžena
levněji, proto budou finanční prostředky převedeny do rezervy města na investice.
3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.300.000 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na
investice) na kap. č. 5 - realizace investic, § 3421 org. 623. Finanční prostředky budou použity na akci „Stavební úpravy půdních
prostor Šafaříkova 358, Kralupy nad Vltavou", viz materiál odboru Rl, bod č. V/5.
4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 2.580.000 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na
investice) na kap. č. 2 - SVaŠK, § 3412. Finanční prostředky budou zaslány jako investiční dotace Kralupské sportovní, s r.o. na
pořízení nové rolby pro zimní stadion, viz materiál odboru SVaŠK, bod č. Vll/6.
5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 500.000 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na investice)
na kap. č. 10 - Kancelář starosty, § 3429. Finanční prostředky budou zaslány jako individuální dotace společnosti DS Scéna,
na drobné opravy a úpravy objektu divadelního klubu, viz materiál odboru KS, bod č. Vl/4.

l. ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 6 000 000 Kč obci Zákolany,
která je přílohou tohoto usnesení.
2. ZM schvaluje dodatek k rozpočtovému opatření č. 8/2023 - převedení finančních prostředků v celkové výši 6 000 000 Kč z kap.
č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na investice) na kap. č. 5 - realizace investic, § 2219 org. 168. Finanční
prostředky budou použity na zajištění financování akce „Cyklostezka Kralupy-Zákolany".

ZM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 576.000,- Kč, paní M^B M|
Vltavou, na činnost: zajištění provozu městského útulku pro psy v r.
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na základě § lOa odst. 5
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2023
bytem ^BB^^^^^^^K Kralupy nad

a ZM schvaluje uzavření předloženého znění
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

ZM schvaluje investiční záměr „ZŠ Komenského - rekonstrukce počítačové učebny ve 3. NP" - viz příloha, jako podklad pro
podání žádosti o dotaci.

l. ZM schvaluje investiční záměr „Automobil pro DPS 2"v celkové výši finančních prostředků 1100000 Kč. Investiční záměr
bude spolufinancovaný z Ministerstva práce a sociálních věcí z výzvy Národního plánu obnovy „Nákup nízkoemisních vozidel pro
sociální služby".
2. ZM souhlasí s využitím finančních prostředku z rozpočtu města (rezerva na dotace) na pokrytí nákladů nutných pro realizaci
investičního záměru „Automobil pro DPS 2"

ZM schvaluje investiční záměr Stavebníupravy půdních prostor, Šafaříkova 358, Kralupy nad Vltavou.

l. ZM bere na vědomí Žádost o změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 31.01.2023, v rámci stavby „Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad
Vltavou - lil. etapa", podanou zhotovitelem spol. Bohemik s.r.o., se sídlem Pražská 636, 263 Ol Dobříš, IČO: 24265021, a to na
základě skutečností popsaných v důvodové zprávě.
2. ZM schvaluje uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo, č. objednatele: RISML/00075/2022, ze dne 02.05.2022, se zhotovitelem
spol. Bohemik s.r.o.,se sídlem Pražská 636, 263 Ol Dobříš, IČO: 24265021, v rámci akce „Rekonstrukce objektu plaveckého
bazénu Kralupy nad Vltavou - lil. etapa". Předmětem dodatku je navýšení celkové ceny díla, o 3402481,82 Kč bez DPH, resp.
4 117 003,00 Kč vč. DPH, z důvodu podstatného nárůstu cen vlivem vzniku válečného konfliktu na Ukrajině.

ZM schvaluje investiční záměr „Stavební opravy bytu školníka u ZŠ G. Klapálka - stavební práce" - viz příloha.

l. ZM schvaluje investiční záměr „Odizolování části objektu plaveckého bazénu".
2. ZM schvaluje financování investičního záměru „Odizolování části objektu plaveckého bazénu", po provedení průzkumu,
případně projektové dokumentace pro zjištění důvodu vzniku vlhkosti v objektu, z rozpočtu města, kapitoly 5 na rok 2023 z
prostředků schválených na akci „Rekonstrukce objektu plaveckého bazénu Kralupy nad Vltavou - lil. etapa".

l. ZM schvaluje investiční záměr na obnovu sekundárních rozvodů tepla a TUV na sídlišti U Cukrovaru dle projektové
dokumentace vypracované firmou LORENZ TZB spol. s.r.o., 552 05 Hořičky IČO: 28777832. A schvaluje žadatelem o dotaci
v rámci Národního plánu obnovy příspěvkovou organizaci města - MěBP vKralupech nad Vltavou.

str.29



2. ZM schvaluje s využitím finančních prostředků z rozpočtu města (rezerva na investiční akce) na pokrytí nákladů nutných pro
realizaci obnovy sekundárních rozvodů tepla a TUV na sídlišti U Cukrovaru.

ZM schvaluje novou „Obecně závaznou vyhlášku města o zákazu konzumace alkoholických nápojů a žebrání na veřejném
prostranství," v předloženém znění, s účinností od l. 5. 2023.

l. ZM souhlasíš hlasováním o předložených bodech l. -17. o poskytnutí Programové dotace zájmových aktivit v r.2023
an block.
2. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace zájmových aktivit v r. 2023 žadatelům uvedeným v bodech l. - 17., ve výši
doporučené RM - vše dle předloženého znění a ZM schvaluje uzavření předložených znění veřejnosprávních smluv.
2.1 poskytnutí dotace ve výši 45.000,- Kč panu Jiřímu Veselému, se sídlem U Cukrovaru 1066, 278 Ol Kralupy nad Vltavou,
1C: 05413117, na projekt: „l příměstské fotbalové kempy" a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne
21.12.2022.
2.2 poskytnutí dotace ve výši 68.000,- Kč, paní M^^B H^^^B bytem ^^^^^^^K 278 Ol Kralupy nad Vltavou, na
projekt: „Musicfest Kralupy 21. ročník" a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace,
uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.3 poskytnutí dotace ve výši 75.000,- Kč, panu M^^B M^^B' bytem ^^^^^^^B, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, na
projekt: „Hudební festival Unity Rage 2023" a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne
21.12.2022.
2.4 poskytnutí dotace ve výši 58.000,- Kč, spolku Junák - český skaut, středisko Střelka Kralupy nad Vltavou, z.s., se sídlem
Šafaříkova 358, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, 1C: 18621121, na projekt: „Skautské letní a podzimní tábory 2023" a ZM schvaluje
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu
zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.5 poskytnutí dotace ve výši 44.000,- Kč, spolku Svaz diabetiků ČR, p.b., se sídlem Kozomín čp. 54, 277 45 Kozomín, 1C:
49519239, na projekt: „ Diabetici v pohodě a ve zdravém pohybu" a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených
městem dne 21.12.2022.
2.6 poskytnutí dotace ve výši 61.000,- Kč, Charitě Kralupy nad Vltavou, se sídlem Sokolská 139, 278 Kralupy nad Vltavou, 1C:
26520800, na projekt: „Kralupské vinobraní" a ZMschvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne
21.12.2022.
2.7 poskytnutí dotace ve výši 35.000,- Kč, paní PhDr. Renátě Němečkové, se sídlem Tomkova 489/65, 278 Ol Kralupy nad
Vltavou, 1C: 11227851, na projekt: „V Kralupech společně" a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne
21.12.2022.
2.8 poskytnutí dotace ve výši 0,- Kč, spolku Tenis Akademie Bálek, z.s., se sídlem Bolebořská 535/ 4, Dolní Chabry, 184 00 Praha
8, 1C: 22854991, na projekt: „Podpora letních příměstských i mimoměstských tenisových kempů pro děti a mládež z Kralup nad
Vltavou".
2.9 poskytnutí dotace ve výši 87.000,- Kč, spolku Kruh přátel hudby Kralupy nad Vltavou, z.s., se sídlem Jana Palacha 744/12,
278 Ol Kralupy nad Vltavou, 1C: 65602765, na projekt „ 51. ročník hudebních slavností Antonína Dvořáka v jeho rodném kraji" a
ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací
na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.10 poskytnutí dotace ve výši 68.000,- Kč, Divadelnímu spolku Scéna Kralupy, se sídlem nám. J. Seiferta 706, 278 Ol Kralupy
nad Vltavou, 1C: 49518844, na projekt: „Za Vodou 2023 - Divadelní festival 23. ročník" a ZM schvaluje uzavření předloženého
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok
2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.11 poskytnutí dotace ve výši 54.000,- Kč, Kralupskému spolku přátel historických vozidel, se sídlem Vodárenská 501,278 Ol
Kralupy nad Vltavou, 1C: 11987316, na projekt: „Veteráni na zámku a podzimní setkání příznivců a přátel historických
automobilů" a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.12 poskytnutí dotace ve výši 66.000,-Kč, spolku Kralupské hudební sdružení, z.s., se sídlem V Zátiší 1016/12, 278 Ol Kralupy
nad Vltavou, 1C: 49518691, na projekt: „24. ročník hudebního festivalu Bluegrass Advent" a ZM schvaluje uzavření předloženého
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok
2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.13 poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč, panu R^^^B S^^^^B se sídlem ^^^^^^^^B, 278 Kralupy nad Vltavou, na
projekt: „Základna fest" a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené
v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.

str.30



2.14 poskytnutí dotace ve výši 48.000,- Kč, spolku Komorní orchestr Dvořákova kraje, se sídlem nám. J. Seiferta 706, 278 Ol
Kralupy nad Vltavou, 1C: 70887578, na projekt: „Finanční podpora činnosti Komorního orchestru Dvořákova kraje pro rok 2023" a
ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací
na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.15 poskytnutí dotace ve výši 60.000,- Kč, spolku Dvořákův komorní sbor, z.s., se sídlem U Cukrovaru 925, 278 Ol Kralupy nad
Vltavou, 1C: 68382651, na projekt: „Dvořákův komorní sbor slaví 25 let od vzniku" a ZM schvaluje uzavření předloženého znění
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023,
vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.16 poskytnutí dotace ve výši 77.000,- Kč, Společnosti pro rozvoj Dvořákova gymnázia, o.p.s., se sídlem Dvořákovo nám. 800,
278 Ol Kralupy nad Vltavou, 1C: 26746239, na projekt: „Kralupský festival lednový underground - hudba napříč žánry" a ZM
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na
podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.
2.17 poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč, příspěvkové organizaci Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, p. o., se sídlem
Dvořákovo nám. 80Q, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, 1C: 49518925, na projekt: „Oslava 100. výročí založení DG v Kralupech nad
Vltavou " a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2023, vyhlášených městem dne 21.12.2022.

ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 500 000,- Kč, Divadelnímu spolku Scéna Kralupy, se sídlem nám. J. Seiferta
706, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, 1C: 49518844, na opravu interiéru a rozvodů vody, elektřiny a topení klubovny divadelního
spolku DS Scéna a ZM schvaluje uzavření předložené znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě §
lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

l. ZM schvaluje záměr města vybudování nové základní školy s min. počtem dětí 540, případně i nového zařízení pro sociální
služby, v areálu dříve využívaným SOS a SOU, ve vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5., na adrese
Cesta Brigádníků 693, Kralupy nad Vltavou v k.ú. Lebeček.
2. ZM pověřuje starostu města Libora Lesáka k jednání se Středočeským krajem, o možném odkoupení předmětného areálu na
adrese Cesta Brigádníků 693, Kralupy nad Vltavou v k.ú. Lebeček, ze strany města, za účelem vybudování nové základní školy,
případně i nového zařízení pro sociální služby.

l. ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 65.450,-Kč Výzkumnému ústavu pro hnědé uhlí - Ekologické centrum
Kralupy, Tř. Budovatelů 2830/3, Most, 1C: 44569181 na projekt: Naučná stezka v parku čtyř ročních období- II. etapa.
2. ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, věznění pozdějších předpisů.

ZM schvaluje odložení bodu jednání o zřízení Mediálního výboru ZM a schválení Statutu mediálního výboru a Pravidel pro
vydávání Kralupského zpravodaje na příští jednání ZM dne 12.6.2023.

l. ZM souhlasí s hlasováním o předložených bodech l. - 27. poskytnutí Programové dotace na činnost mládeže v r. 2023
an block.
2. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže v r. 2023 žadatelům uvedeným v bodech l. - 27., ve výši
doporučené RM, vše dle předloženého znění a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávních smluv a jejích
předložených textů.
2.1. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. - Šachový klub, 1C: 14799146,
Sídliště Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, ve výši 50.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.
s. -Šachový klub, 1C: 14799146, Sídliště Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou.
2.2. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Jiu-Jitsu Kralupy z. s., 1C: 22855904, Předmostí 705,
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 66.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost),
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Jiu-Jitsu Kralupy z.s., 1C: 22855904,
Předmostí 705, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.3. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z. s. - Moderní pětiboj, 1C: 14799146,
Šidí. Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, ve výši 224.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace ria činnost mládeže na základě § lOa

str.31



odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s.
- Moderní pětiboj, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou.
2.4. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro SKI klub Kralupy, z. s., 1C: 68406541, Palackého nám.
90, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, ve výši 267.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost),
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro SKI klub Kralupy, z.s., 1C:68406541,
Palackého nám. 90, 278 Ol Kralupy nad Vltavou.
2.5. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. - Oddíl judo, 1C: 14799146, Šidí.
Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, ve výši 270.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s. -
Oddíl judo, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou.
2.6. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FK Kralupy 1901, z.s., 1C: 47006668, V Olších 498,
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 330.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro FK Kralupy 1901, z.s.,
1C: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.7. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TS Naděje Kralupy nad Vltavou, z.s., 1C: 07222122,
nám. J. Seiferta 698, Kralupy nad Vltavou, PSČ 2748 Ol, ve výši 90.000,- Kč. Dotace budevyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podporu TS Naděje
Kralupy nad Vltavou, z. s., 1C: 07222122, nám. J. Seiferta 698, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.8. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. - Oddíl kanoistiky, 1C: 14799146, Šidí.
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 97.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, věznění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s.
-Oddíl kanoistiky, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.9. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Tiger - Jiu Jitsu, z.s., 1C: 70863903, V Zátiší 1019,
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 140.000,-Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Tiger-Jiu Jitsu, z.s.,
1C: 70863903, V Zátiší 1019, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.10. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. - Tenisový oddíl, 1C: 14799146, Šidí.
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 180.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programovédotace na činnost mládeže na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s.
-Tenisový oddíl, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.11. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. - Oddíl krasobruslení, 1C:14799146,
Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 400.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s.
-Oddíl krasobruslení, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.12. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Gladiator Training, z.s., 1C: 04511701, Chvatěruby 27,
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 80.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost),
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Gladiator Training, z.s., 1C: 04511701,
Chvatěruby 27, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.13. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Horolezecký oddíl Kralupy nad Vltavou z.s., 1C:
06794505, Čechova 546/39, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 125.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě

str.32



§ lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
Horolezecký oddíl Kralupy nad Vltavou z.s., 1C: 06794505, Čechova 546/39, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.14. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ Sokol Kralupy nad Vltavou - Sportovní oddíl
orientačního běhu, 1C: 00663735, Jodlova 16, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 55.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu
sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
pro TJ Sokol Kralupy nad Vltavou - Sportovní oddíl orientačního běhu, 1C: 00663735, Jedlová 16, Kralupy nad Vltavou, 278 Ol.
2.15. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro FIT FOR YOU, z.s., 1C: 22663835, Chvatěruby 80,
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 234.000,-Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro FIT FOR YOU, z.s.,
1C: 22663835, Chvatěruby 80, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.16. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Rugby Club Kralupy nad Vltavou, z. s., 1C:22841555,
Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 219.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Rugby Club
Kralupy nad Vltavou, z. s., 1C: 22841555, Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.17. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Basketbalový klub Kralupy - junior, z.s.,
1C: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 400.000,-Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě
§ lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
Basketbalový klub Kralupy-junior, z.s., 1C: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.18. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. - Plavecký oddíl Kralupy (POKr),
1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 O l, ve výši400.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, §
3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
TJ KRALUPY, z.s. - Plavecký oddíl Kralupy (POKr), 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.19. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Wolves Kralupy, z. s., 1C: 22662146, Hůrka 1057,
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 400.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Wolves Kralupy, z. s.,
1C: 22662146, Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.20. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. - Turistický oddíl (KČT),
1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 230.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, §
3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě
§ lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
TJ KRALUPY, z.s. -Turistický oddíl (KČT), 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.21. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ Sokol Kralupy nad Vltavou, 1C: 00663735, Jodlova
16, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 200.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, TJ Sokol Kralupy nad
Vltavou, 1C: 00663735, Jedlová 16, Kralupy nad Vltavou, 278 Ol.
2.22. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro TJ KRALUPY, z.s. - Oddíl volejbalu, 1C: 14799146,
Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 400.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s.
- Oddíl volejbalu, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.23. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Diamond Gym fitness club, 1C: 03523390, Chmelová
550, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 85.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5

str.33



zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Diamond Gym fitness
dub, 1C: 03523390, Chmelová 550, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.24. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Fotbalový klub Čechie Kralupy nad Vltavou, z.s.,
1C: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 242.000,-Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, §
3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu).
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
Fotbalový klub Čechie Kralupy nad Vltavou, z.s., 1C: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.25. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Tenis Akademie Bálek, z.s., 1C: 22854991, Bolebořská
535/4, Praha - Dolní Chabry, PSČ 184 00, ve výši 60.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Tenis Akademie Bálek,
z.s, 1C: 22854991, Bolebořská 535/4, Praha - Dolní Chabry, PSČ 184 00.
2.26. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Hokejový klub Kralupy nad Vltavou, z.s.,
1C: 0049520342, Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 400.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Hokejový klub
Kralupy nad Vltavou, z.s., 1C: 0049520342, Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
2.27. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost mládeže pro Sbor dobrovolných hasičů Kralupy nad Vltavou -
Oddíl Soptíci, z.s., 1C: 42741777, Lutovítova 593, Kralupy nad Vltavou, PSČ 27801, ve výši 50.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z
kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu
sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost mládeže
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
pro Sbor dobrovolných hasičů Kralupy nad Vltavou - Oddíl Soptíci, z.s., 1C: 42741777, Lutovítova 593, Kralupy nad Vltavou, PSČ
278 Ol.
3. ZM souhlasíš hlasováním o předložených bodech 28. -36. poskytnutí Programové dotace na činnost dospělých v r.2023
an block.
4. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých v r. 2023 žadatelům uvedeným v bodech 28. - 36., ve výši
doporučené RM, vše dle předloženého znění a ZM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávních smluv a jejích
předloženého textu.
4.28. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z. s. - Moderní pětiboj, 1C: 14799146,
Šidí. Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, ve výši 18.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní
tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro TJ KRALUPY, z.s.
- Moderní pětiboj, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou.
4.29. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Rugby Club Kralupy nad Vltavou, z. s.,
1C: 22841555, Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 40.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
Rugby Club Kralupy nad Vltavou, z. s., 1C: 22841555, Přemyslova 470, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
4.30. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. - Oddíl judo, 1C: 14799146, Šidí.
Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, ve výši 42.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
TJ KRALUPY, z.s. - Oddíl judo, 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, 278 Ol Kralupy nad Vltavou.
4.31. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro TJ KRALUPY, z.s. - Turistický oddíl (KCT),
1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 50.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
TJ KRALUPY, z.s. -Turistický oddíl (KČT), 1C: 14799146, Šidí. Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
4.32. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Fotbalový klub Čechie Kralupy nad Vltavou, z.s.,
1C: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 55.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na

str.34



základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
Fotbalový klub Čechle Kralupy nad Vltavou, z.s., 1C: 00473936, Třebízského 945, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
4.33. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Wolves Kralupy, z. s., 1C: 22662146, Hůrka 1057,
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 100.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Wolves Kralupy, z. s.,
1C: 22662146, Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
4.34. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Basketbalový klub Kralupy - junior, z.s.,
1C: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 60.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro
Basketbalový klub Kralupy -junior, z.s., 1C: 70129941, V Luhu 1089, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
4.35. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro FK Kralupy 1901, z.s., 1C: 47006668, V Olších 498,
Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 110.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná
činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § lOa odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro FK Kralupy 1901, z.s.,
1C: 47006668, V Olších 498, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.
4.36. ZM schvaluje poskytnutí programové dotace na činnost dospělých pro Hokejový klub Kralupy nad Vltavou, z.s.,
1C: 0049520342, Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, ve výši 350.000,- Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu)a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí programové dotace na činnost dospělých na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro Hokejový klub
Kralupy nad Vltavou, z.s., 1C: 0049520342, Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol.

l. ZM schvaluje poskytnutí neinvestiční individuální dotace pro HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY NAD VLTAVOU, z. s., 1C:49520342,
se sídlem Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 Ol, na úhradu pronájmů ledové plochy pro mládež, ve výši 1.000.000,- Kč.
Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položky 5222 (Neinvestiční transfery spolkům) a
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na základě § lOa
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro HOKEJOVÝ
KLUB KRALUPY NAD VLTAVOU, z. s, 1C: 49520342, se sídlem Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 Ol.
2. ZM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč pro A^B l^^^^B> ^^^^^^B Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 Ol, na
úhradu náklady se týkajících se přípravy a EP a SPv ledolezení a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
individuální dotace a její předložený text na základě § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5493
(Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu sportu).

1.1. ZM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: Smlouva o pověření výkonem služeb
obecného hospodářského zájmu, pod číslem S 0748/SOC/2023.
1.2. ZM schvaluje poskytnutí individuální finanční dotace formou vyrovnávací platby na základě Smlouvy o pověření výkonem
služeb obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-0748/SOC/2023 pro Charitu Kralupy nad Vltavou, poskytovatele sociálních
služeb, 1C: 26520800, se sídlem Sokolská 139, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, na poskytování sociálních služeb, ve výši 800.000 Kč.
Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče), položky 5223 (Neinvestiční
transfery církvím a náboženským společnostem). Dále schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o
poskytnutí individuální dotace na zakladeš lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů.
2. ZM schvaluje poskytnutí individuální finanční dotace na zimní program „Teplá židle" pro Charitu Kralupy nad Vltavou, 1C:
26520800, se sídlem Sokolská 139, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, ve výši 85.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy a její
předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

l. ZM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: Smlouva o pověření k poskytování
služby obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-0744/SOC/2023, ze dne 10.01.2023 s platností do 31.12.2025.
2. ZM schvaluje poskytnutí individuální dotace formou vyrovnávací platby na základě Smlouvy o pověření k poskytování služby
obecného hospodářského zájmu, pod číslem S-0744/SOC/2023 pro SEMIRAMIS z. u, 1C: 70845387, Dlabačova 2208, 288 02
Nymburk, na Terénní program Kralupy nad Vltavou 2023, ve výši 168.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 4329 (Ostatní
sociální péče a pomoc dětem a mládeži), položka 5221 (Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a o.p.s.) a schvaluje uzavření

str.35



veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

l. ZM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou pod číslem S 1598/SOC/2023 ze dne 01.03.2023.
2. ZM schvaluje dotaci pro služby, která spadá do režimu veřejné podpory, pro příspěvkovouorganizaci Sociální služby města
Kralupy nad Vltavou, ve výši 2.760.000 Kč. Částka bude vyplácena jednorázovým bankovním převodem z kapitoly č. 2 (OSVŠK), §
4351 (Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení), položka 5331 (Neinvestiční příspěvky zřízeným
PO). Dále schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální neinvestiční dotace na
základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

ZM schvaluje poskytnutí individuální investiční dotace na nákup nové rolby na zimní stadion v Kralupech nad Vltavou pro
Kralupskou sportovní, spol. s r. o., 1C: 29021731, se sídlem Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, ve výši 2.580.000 Kč a schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § lOa odst. 5 zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

ZM nesouhlasí s rozhodnutím o zrušení poštovní provozovny „Kralupy - Lobeček", nám. J. Seiferta 698, 278 Ol Kralupy nad
Vltavou a ukládá MěÚ zaslat toto usnesení Generálnímu ředitelství Pošty, s.p. a na vědomí ministrovi vnitra ČR.

1%%̂stí^ni^SirÍilgltSliřp!^
^;-.'!,S®liS*«tťMagS«Sa318».^-ílll:l "r

wa

ZM schvaluje zařazení dodatečného materiálu - „Zrušení usnesení zastupitelstva Středočeského kraje - Č.035/11/2021/ZK,
kterým se slučuje kralupská SOS a SOU k Ústavnímu soudu České republiky - dle §64, odst. 2 písm. j. zákona č.182/1993 Sb., -o
Ústavním soudu." do programu jednání ZM pod bod VI./8.

l.ZM ruší usnesení č. 22/07/3/8 ze dne 22.11.2022.

bere na wěáomí: B

ZM bere na vědomí „Přehled rozpočtových změn - Rozpočtové opatření č. 2/2023, 5/2023 a 6/2023."

ZM bere na vědomí: Zápis č. 2 z jednání Finančního výboru konaného 20. března 2023.

ZÁPIS OVĚŘEN:

V Kralupech nad Vltavou dneA <<. 909. v^,00
2023, v'.l:.!.....hodin

V Kralupech nad Vltavou dne JL.^:2023,ví&din

V Kralupech nad Vltavou dneA±.^3.,^2023, v .(.......hodin Si6sro
-2

^ ^^
f. ^<^ ^AO

Tomáš Pekárek

Mgr. Libor Síla

u^
Libor Lesák

starosta města



-•

^•*-...•.^^^-•s

/
.-Si-

X^-7-1
\

'/. lliti1 ll\^V.é
'--'•<^]wf' .^-

'^ CAM ^"<-&í^y-


